САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

     10.03.2022                                с. Сагайское                                   № 11-58

Об отчете главы Сагайского сельсовета  о результатах своей деятельности,  о  деятельности администрации Сагайского  сельсовета за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Сагайским сельским Советом депутатов.

Заслушав и обсудив представленный главой Сагайского сельсовета Буланцевым Николаем Анатольевичем о результатах своей деятельности,  о  деятельности администрации Сагайского  сельсовета за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Сагайским сельским Советом депутатов, в соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1.статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14 и 24 Устава Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Сагайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Сагайского сельсовета о результатах своей деятельности,  о  деятельности администрации Сагайского  сельсовета за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Сагайским сельским Советом депутатов.
2. Признать деятельность главы Сагайского сельсовета Буланцева Николая Анатольевича и деятельность администрации Сагайского сельсовета за 2021 год удовлетворительной.
3. Опубликовать решение в местном издании «Сагайский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет (https://sagaysk.ru/).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Сагайского	Глава Сагайского сельсовета
сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                          А.Н. Кузьмин                                                          Н.А. Буланцев